
 
 

UCHWAŁA NR XXX/480/20 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/96/19 Rady Miasta Oświęcim z dnia 27 lutego 2019 r.                    
w sprawie zasad przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Miasta Oświęcim na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.), art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) - Rada Miasta Oświęcim 
postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr V/96/19 Rady Miasta Oświęcim z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Miasta Oświęcim na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego                   
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8586


		2020-12-23T14:57:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




